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Bezpieczeństwo narodowe
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, wybierając bezpieczeństwo narodowe
ze studiami podyplomowymi w DSW?

Studia II stopnia ze studiami podyplomowymi to innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na

wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe

umiejętności potwierdzone dyplomami Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, dzięki czemu:

wyróżnisz się w oczach pracodawców

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach

podyplomowych - zarządzanie bezpieczeństwem informacji. Zyskujesz dzięki temu:

oszczędność w budżecie domowym, płacąc tylko jedno czesne

oszczędność czasu, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi.

 

Interesuje Cię dany kierunek? Wypełnij formularz.  Skontaktujemy się z Tobą: FORMULARZ KONTAKTOWY

Czego się nauczysz w trakcie studiów?

Zajęcia są prowadzone przez specjalistów z zakresu bezpieczeństwa narodowego oraz praktyków ze służb
mundurowych.

Nauczysz się analizować i prognozować zagrożenia dla bezpieczeństwa narodowego oraz tworzenia na tej
podstawie pożądanych modeli systemu.

Zdobędziesz niezbędne umiejętności do prowadzenia własnej działalności związanej z ochroną i
zapewnieniem bezpieczeństwa.

Nauczysz się rozwiązywać postawione problemy metodą projektów, debat i warsztatów.

Specjalności są dostosowane są do potrzeb rynku pracy oraz aktualnych trendów rozwoju usług w
zakresie bezpieczeństwa.

Poszerzysz kwalifikacje zawodowe o umiejętności miękkie, np. komunikowanie w sytuacjach kryzysowych,
negocjacje.

https://www.dsw.edu.pl/formularz/studia-wyzsze-lista-rezerwowa-20
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Dodatkowe atuty kierunku: 

realizujemy zajęcia studyjne w jednostkach np. policji, służby więziennej, centrum powiadamiania
ratunkowego i centrum zarządzania kryzysowego, przedsiębiorstwach wysokiego ryzyka,

dbamy o indywidualne podejście do każdego studenta, budujemy spersonalizowane ścieżki kariery,
diagnozując jego potrzeby i zdolności,

akredytowany kierunek studiów,

unikatowe studia zapewniają wykształcenie w jednym z najbardziej pożądanych kierunków na rynku
pracy,

eksperci, praktycy oraz zapraszani przez nas goście nauczą Cię profesjonalnego wykorzystywania
zdobytej wiedzy w Twojej codziennej pracy,

zajęcia wyróżniają się kreatywnymi metodami nauczania z naciskiem na kształtowanie samodzielności
studentów i innowacyjności,

w ramach przedmiotów inicjujemy projekty zespołowe lub indywidualne.

Posłuchaj, co ma do powiedzenia dr hab. Helena Wyligała, prof. DSW. , wykładowca na kierunku bezpieczeństwo

narodowe.

Zobacz relację z podpisania umowy o współpracy pomiędzy Dolnośląską Szkołą Wyższą a 16 Dolnośląską Brygadą

Obrony Terytorialnej. 

Partnerzy kierunku

    

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

505 zł 530 zł zł

miesięcznie


